

ШАРТНОМА № 22055

« 23 » май 2022 йил

Ўзбекистон

Ўзбекистон тумани МТБ бундан буён бир томондан “Буюртмачи” деб юритилади, низом асосида ҳаракат қилувчи З.А. Нуриева, иккинчи томондан Ўзбекистон тумани СЗО ва ИСБ бўлими А.Султонов иш юритувчи бундан буён “Хизмат курсатувчи” деб юритилади ва қуйидагилар ҳақида ушбу шартнома тузилди.

I. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

“Хизмат курсатувчи” хизмат курсатиш, “Буюртмачи” эса тўловни белгиланган тартибда амалга ошириш мажбуриятини оладилар.

II. ШАРТНОМА НАРХИ.

2.1. №	Хизмат тури	Ўлчов бирлиги	Микдори	Нархи	Суммаси
1	<u>Иши ва ҳодимлари</u>				
1	<u>Бактериология анализи</u>	<u>хизмат</u>	<u>1331</u>	<u>71000</u>	<u>94501000</u>
2	<u>Толқин ва шикоят. Ҳа</u>				
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
	Жами				<u>94501000</u>

Курсатилган хизматларнинг шартномавий баҳоси Тўқсон тўрт миллион биш юз бир миан етти (рақамлар ёзувлар билан)

III. ХИСОБ-КИТОБ ҚИЛИШ ТАРТИБИ.

“Буюртмачи” курсатилган хизмат учун олдиндан, етказиб берилётган курсатилган хизматнинг 30 % микдоридан пул ўтказиш йўли билан тўловни амалга оширади.

IV. КУРСАТИЛАДИГАН ХИЗМАТ МУДДАТИ.

“Хизмат курсатувчи” мазкур шартнома қонуний кучга киргандан сўнг курсатилган хизматни 30 (ўн уч) муддат ичида “Харидор” га бажариши шарт.

V. КУРСАТИЛГАН ХИЗМАТ СИФАТИ.

Курсатилган хизматнинг сифати белгиланган стандартларга (мувофиқлик сертификати), ишлаб чиқариш меъёрий ҳужжатлар ва “Харидор” нинг талабига мос келиши шарт.

VI. ТОМОНЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ.

“Хизмат курсатувчи” мажбуриятлари:

- шартномада кўрсатилган талабларга риоя қилган ҳолда ўз вақтида “Буюртмачи” га хизмат курсатиш;
- “Хизмат курсатувчи” курсатган хизматларини ҳисоб варақларда тўлиқ ва аниқ номини шарт. Шунингдек, ҳисоб-варақаларни белгиланган тартибда рақамлаб, тўлиқ реквизитларини расмийлаштириш шарт.

“Буюртмачи” нинг мажбуриятлари:

- “Буюртмачи” шартномада белгиланган талабларга риоя қилган ҳолда тўловларни амалга ошириш лозим.

VII. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ.

Ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни ижро этмаслиги ёки тегишлича бажарилмаслиги учун томонлар Ўзбекистон Республикаси Қонунчилигида шунингдек ушбу шартномада назарда тутилган тарзда жавобгардирлар.

“Хизмат курсатувчи” “Буюртмачи” нинг олдиндан маблағи бўлган ҳолда курсатилган хизматни белгиланган муддатда етказиб бермаганлиги учун кечиктирилган хар бир кун учун шартномада кўрсатилган сумманинг 0.5 % микдоридан “Буюртмачи” га пеня тўлайди, лекин пеня микдори шартнома қийматининг 50 % дан ошмаслиги керак.

Шартнома талабларида кўрсатилган сифатларидаги ҳамда бутлашдаги мол-мулк берилмаган бўлса, айбдор тараф 5 % микдоридан жарима тўлайди.

“Буюртмачи” олинган курсатилган хизмат учун тўловни ўз вақтида амалга оширмас кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган сумманинг 0.4 % миқдориди “Хизмат курсатувчи” га пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий миқдорини кечиктирилган сумманинг 50 % дан ортиқ бўлмаслиги лозим.

VIII. ФОРС-МАЖОР ХОЛАТЛАРИ.

Ҳеч бир тараф иккинчи тараф олдида ўзига боғлиқ бўлмаган сабабларга кўра ва енгиб бўлмас куч мавжуд бўлган тақдирда ушбу шартномада кўрсатилган мажбуриятлари бўйича жавобгар эмас. Фавқулотда тусдаги ҳолатларга: сув тошқини, ёнғин, ер қимирлаши ва бошқа табиий офатлар, шунингдек ҳарбий ҳаракатлар, давлат органларининг актлари ёки ҳаракатлари ва тарафлар назорат қила олмайдиган бошқа, ҳар қандай ҳолатлар тегишлидир.

Тарафлар ушбу шартномада кўрсатилган мажбуриятларни бажармаслик сабаблари тўғрисида албатта иккинчи тарафни оголантириши шарт.

Агар бартараф қилиб бўлмайдиган куч 1 ой узлуксиз давом этса, тарафлар бир-бирини ёзма равишда оголантириб, шартноманинг ижросини бекор қилиш мумкин.

IX. ШАРТНОМАНИ ЎЗГАРТИРИШ ВА БЕКОР ҚИЛИШ ТАРТИБИ.

Ушбу шартномани бажариш, ўзгартириш ва уни бекор қилишда пайдо бўладиган низолар энг аввало тарафларнинг келишуви билан ҳал қилинади. Ўзаро келишилмас ҳужалик суди ва Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунлари тартибда ҳал қилинади.

шартнома тарафларнинг ўзаро келишувига асосан ёки Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексига ҳамда амалдаги қонун ҳужжатлари нормаларига биноан келтирилган зарарни тўлаган ҳолда муддатидан илгари бекор қилиш мумкин.

Ушбу шартнома 20 22 йил «23» май дан 20 22 йил «31» декабрь гача тузилди. Шартнома икки томонлама имзоланиб, ғазначилик бўлимида рўйхатдан ўтказилганидан сўнг қонуний кучга кирилади.

X. ҚЎШИМЧА ШАРТЛАР

ТОМОНЛАРНИНГ МАНЗИЛЛАРИ ВА РЕКВИЗИТЛАРИ.

«Хизмат курсатувчи»

Ўзбекистон туман СЭО ва ЖСБ.

(хизмат курсатувчининг номи)

Фаргона вил. Ўзбекистон т. Яйпан ш Галаба 40.

Тел./факс _____

ш/х* **401422860302307074110054001**

хизмат курсатувчи СТИР и 200188590

ОКОНХ:91531

Ғазначилик бўлинмаси номи: Ўзбекистон тумани Ғазначилиги

Ғазна х/в 23402000300100001010

Банкнинг номи Марказий банк Тошкент

ХККМ

МФО 00014

ғазначилик бўлинмаси СТИРи 201122919

Раҳбар: А.Сулаймонов



«Буюртмачи»

Ўзбекистон тумани мактабгача таълим бўлими

(бюджетдан маблағ олувчининг номи)

Манзил: Ўзбекистон туман Яйпан шаҳар Зиёкор кўчаси

Тел./факс _____

ш/х* **100022860302307091100251048**

бюджетдан маблағ олувчи СТИРи: **305153082**

ОКОНХ:92400

Ғазначилик бўлинмаси номи: Ўзбекистон тумани Ғазначилиги

Ғазна х/в 23402000300100001010

Банкнинг номи Марказий банк Тошкент

ХККМ

МФО 00014

ғазначилик бўлинмаси СТИРи 201122919

Раҳбар: _____

Бош ҳисобчи: _____

(лавозим)





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI
FARG'ONA VILOYAT ADLIYA BOSHQARMASI
O'ZBEKISTON TUMAN YURIDIK XIZMAT KO'RSATISH MARKAZI

151800, O'zbekiston tumani, Ziyokor ko'chasi, tel.: (998 73) 539 15 38,
www.farg'ona.adliya.uz, el.pochta: uzbekiston.t-yurmarkaz@adliya.uz

2022-yil 23-may

Yaypan shahri

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING
QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA
HUQUQIY XULOSA

- 1.Loyihaning turi : Shartnoma.**
- 2.Loyihaning nomi: Haq evaziga xizmat ko'rsatish shartnomasi.**
- 3.Loyihani ishlab chiqqan tashkilot: O'zbekiston tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi.**
- 4.Loyiha yuzasidan ma'lumot:**

O'zbekiston tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi va O'zbekiston tumani sanitariya epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi bo'limi o'rtasida jami qiymati 94.501.000 (to'qson to'rt million besh yuz bir ming) so'm bo'lgan 1331 nafar xodimlarni bakteriologik analiz tahlili va gijja tekshiruvidan o'tkazishni amalga oshirish to'g'risidagi shartnoma loyihasi huquqiy xulosa olish uchun taqdim qilingan.

O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998 yildagi "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunning 5-moddasiga asosan yuridik shaxslar, shuningdek yuridik shaxs tashkil etmagan holda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshirayotgan jismoniy shaxslar xo'jalik shartnomalarining subyektlari (tarablari) bo'ladi.

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksning 41-moddasiga ko'ra, yuridik shaxs o'zining ta'sis hujjatlarida nazarda tutilgan faoliyati maqsadlariga muvofiq fuqarolik huquq layoqatiga ega bo'ladi.

Yuridik shaxsning huquq layoqati u tuzilgan paytdan boshlab vujudga keladi va uni tugatish yakunlangan paytdan e'tiboran tugatiladi.

Fuqarolik kodeksining 44-moddasi birinchi qismiga muvofiq yuridik shaxs qonunchilikda belgilangan tartibda davlat ro'yxatidan o'tkazilishi lozim. Davlat ro'yxatidan o'tkazish haqidagi ma'lumotlar barchaning tanishib chiqishi uchun ochiq bo'lgan yuridik shaxslarning yagona davlat reyestriga kiritiladi.

O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998 yildagi "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunning 10-moddasi birinchi qismiga ko'ra, xo'jalik shartnomasi shartnoma predmetini, yetkazib beriladigan tovarning (ishning, xizmatning) miqdori, sifati, assortimenti va bahosini, shartnomaning bajarilish muddatlarini, hisob-kitob qilish tartibini, taraflarning majburiyatlarini, shartnoma majburiyatlari bajarilmaganda yoki lozim darajada bajarilmaganda taraflarning javobgarligini, nizolarni hal etish tartibini hamda taraflarning rekvizitlarini, shartnoma tuzilgan sana va joyni, shuningdek

bunday turdagi shartnomalar uchun qonunchilikda belgilangan yoki taraflardan birining arizasiga ko'ra o'zaro kelishuvga erishish lozim bo'lgan boshqa muhim shartlarni nazarda tutishi kerak. Shartnoma loyihasida mazkur Qonun talablariga amal qilingan holda mazkur shartlar nazarda tutilgan.

Fuqarolik kodeksining 108-moddasiga asosan yuridik shaxslarning o'zaro bitimlari oddiy yozma shaklda tuzilishi belgilangan. Taqdim etilgan shartnomasi oddiy yozma shaklda tuzilgan. Shartnomaga shartnoma tuzish vakolati bo'lgan mansabdor shaxs tomonidan imzolanishi lozim.

Taqdim etilgan hujjatlarni o'rganib chiqib, yuqoridagilarga asoslangan holda

XULOSA QILAMAN:

O'zbekiston tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi va O'zbekiston tumani sanitariya epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi bo'limi o'rtasida jami qiymati 94.501.000 (to'qson to'rt million besh yuz bir ming) so'm bo'lgan 1331 nafar xodimlarni bakteriologik analiz tahlili va gijja tekshiruvidan o'tkazishni amalga oshirish to'g'risidagi shartnoma loyihasi qonunchilikka muvofiq hisoblanadi.



Markaz bosh yuriskonsul'ti

A.Turdialiyev



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

**"O'ZBEKISTON TUMANI DAVLAT SANITARIYA-EPIDEMIOLOGIK OSOYISHTALIK VA
JAMNOAT SALOMATLIGI BO'LIMI"**

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

**"O'ZBEKISTON TUMANI DAVLAT SANITARIYA-EPIDEMIOLOGIK OSOYISHTALIK VA
JAMNOAT SALOMATLIGI BO'LIMI"**

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

01.01.1932

710

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

200188590

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Muassasa

Joylashgan joyi:

Farg'ona viloyati, O'zbekiston tumani, Konizar, G'alaba ko'chasi 40-uy,

Guvohnoma:

Farg'ona viloyati, O'zbekiston tumani, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):

